
Sommer 2025  |  Été 2025  |  Summer 2025

Preise  |  Prix  |  Prices
ERWACHSENE   |   ADULTES   |   ADULTS KINDER (6-15 JAHRE), HALBTAX, GA, SWISS TRAVEL 

PASS   |   ENFANTS (6-15 ANS), DEMI-­TARIFS, AG, 
SWISS TRAVEL PASS   |   CHILDREN (6-15 YEARS), 
HALF-FARE, GA FARE, SWISS ­TRAVEL PASS

 
 

1 Sektion 3  
Sektionen  

 
1 Sektion 3  

Sektionen 
   

 

GONDELBAHN   |   TÉLÉCABINE   |   GONDOLA     ZWEISIMMEN-MITTELSTATION EGGWEID-RINDERBERG
Einzelbilletts  |  
Billets individuels  |  
Single tickets

34.– 48.– 17.– 25.– 41.– 17.– 24.– 9.– 13.– 21.–

Gruppen  |  Groupes  
|  Groups 30.60 43.20 15.30 22.50 36.90 15.30 21.60 8.10 11.70 18.90

SESSELBAHN   |   TÉLÉSIEGE   |   CHAIRLIFT     SCHÖNRIED-HORNEGGLI
Einzelbilletts  |  
Billets individuels  |  
Single tickets

23.– 36.– – – – 12.– 18.– – – –

Gruppen  |  Groupes  
|  Groups 20.70 32.40 – – – 10.80 16.20 – – –

GONDELBAHN   |   TÉLÉCABINE   |   GONDOLA     GSTAAD-MITTELSTATION BODME-WISPILE
Einzelbilletts  |  
Billets individuels  |  
Single tickets

34.– 48.– 17.– 25.– 41.– 17.– 24.– 9.– 13.– 21.–

Gruppen  |  Groupes  
|  Groups 30.60 43.20 15.30 22.50 36.90 15.30 21.60 8.10 11.70 18.90

GONDELBAHN   |   TÉLÉCABINE   |   GONDOLA     GSTAAD-EGGLI
Einzelbilletts  |  
Billets individuels  |  
Single tickets

23.– 36.– – – – 12.– 18.– – – –

Gruppen  |  Groupes  
|  Groups 20.70 32.40 – – – 10.80 16.20 – – –

GONDELBAHN   |   TÉLÉCABINE   |   GONDOLA     ROUGEMONT-LA VIDEMANETTE
Einzelbilletts  |  
Billets individuels  |  
Single tickets

34.– 48.– – – – 17.– 24.– – – –

Gruppen  |  Groupes  
|  Groups 30.60 43.20 – – – 15.30 21.60 – – –
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ERWACHSENE   |   ADULTES   |   
ADULTS

KINDER (6-15 JAHRE)   |   ENFANTS 
(6-15 ANS)   |   CHILDREN (6-15 
YEARS)

HALBTAX, GA, SWISS TRAVEL 
PASS *   |   DEMI-­TARIFS, AG, SWISS 
­TRAVEL PASS *   |   HALF-FARE, GA 
FARE, SWISS TRAVEL PASS *

 
   

   
 

SESSELBAHN   |   TÉLÉSIEGE   |   CHAIRLIFT     GSTAAD-WASSERNGRAT
Einzelbilletts  |  
Billets individuels  |  
Single tickets

20.– 30.– 12.– 17.– – –

Familienticket   |   
Billet de famille  |   
Family ticket

– 69.– – – – –

LUFTSEILBAHN   |   TÉLÉPHERIQUE   |   CABLE CAR     COL DU PILLON-SCEX ROUGE (GLACIER 3000)
Einzelbilletts  |  
Billets individuels  |  
Single tickets

63.– 89.– 32.– 45.– 32.– 45.–

Gruppen  |  Groupes  
|  Groups 51.– 72.– 26.– 36.– – –

LUFTSEILBAHN   |   TÉLÉPHERIQUE   |   CABLE CAR     COL DU PILLON-CABANE
Einzelbilletts  |  
Billets individuels  |  
Single tickets

36.– 63.– 18.– 32.– 18.– 32.–

Gruppen  |  Groupes  
|  Groups 29.– 51.– 15.– 26.– – –

LUFTSEILBAHN   |   TÉLÉPHERIQUE   |   CABLE CAR     GSTEIG-SANETSCH
Einzelbilletts  |  
Billets individuels  |  
Single tickets

18.– 25.– 10.– 14.– – –

Gruppen  |  Groupes  
|  Groups 15.– 21.– 8.– 11.– – –

Fahrrad, Bike   |   
Vélo, Bike  |   Bike 9.– – 9.– – – –

Hund, Kinderwa-
gen   |   Chien, pous-
sette   |   Dog, pram

gratis   |   
gratuit   |   free

gratis   |   
gratuit   |   free – – – –

* Tarifreduktionen für GA & Halbtax nur auf Einzel- und Retourtickets.   |   Réductions tarifaires pour AG & demi-tarif uniquement sur 
les billets individuels et les billets aller-retour.   |   Farereductions for GA & Half-Fare travelcard only on single and return tickets.

Preise in Schweizer Franken (CHF). Die Preise verstehen sich inklusive MwSt. Gruppentarife werden ab 10 zahlenden Personen ge
währt. Änderungen vorbehalten. Rabattierungen sind nicht kumulierbar.   |   Prix en francs suisses (CHF). Les prix s'entendent TVA 

comprise. Les tarifs de groupe sont accordés à partir de 10 personnes payantes. Sous réserve de modifications. Les réductions 
ne sont pas cumulables.   |   Prices in Swiss francs (CHF). The prices include VAT. Group rates are granted from 10 paying persons. 

Prices are subject to change. Discounts are not cumulative.
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